



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

The American Pie Company ApS
Skindergade 25, 1159 København K

CVR-nr. 36 91 56 84

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Dorte Prip
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

The American Pie Company ApS
Skindergade 25
1159 København K

CVR-nr.: 36 91 56 84
Stiftet: 2. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Prip

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med salg af fødevarer, herunder cafédrift og tilbehør hertil, samt anden virksomhed efter direktørens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.265 t.kr. mod 3.329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.265.192	3.329
2 Personaleomkostninger	-2.634.601	-2.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-32.150</u>	<u>-33</u>
Driftsresultat	598.441	726
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87.318</u>	<u>-167</u>
Resultat før skat	511.123	559
3 Skat af årets resultat	<u>-113.000</u>	<u>-23</u>
Årets resultat	398.123	536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>398.123</u>	<u>536</u>
Disponeret i alt	398.123	536



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	289.900	317
Immaterielle anlægsaktiver i alt	289.900	317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.270	123
Materielle anlægsaktiver i alt	118.270	123
Deposita	109.623	110
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.623	110
Anlægsaktiver i alt	517.793	550
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	88.556	78
Varebeholdninger i alt	88.556	78
Udskudte skatteaktiver	214.000	327
Andre tilgodehavender	4.752	9
Tilgodehavender i alt	218.752	336
Likvide beholdninger	252.801	60
Omsætningsaktiver i alt	560.109	474
Aktiver i alt	1.077.902	1.024



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.844	503
Overført resultat	<u>-294.137</u>	<u>-693</u>
Egenkapital i alt	<u>208.707</u>	<u>-190</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>83.889</u>	<u>304</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.889</u>	<u>304</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	226.930	350
Gæld til pengeinstitutter	4.813	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.114	126
Anden gæld	<u>430.449</u>	<u>434</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>785.306</u>	<u>910</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>869.195</u>	<u>1.214</u>
Passiver i alt	<u>1.077.902</u>	<u>1.024</u>

1 Kapitalberedskab

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	502.844	-692.260	-189.416
Årets resultatdisponering	0	398.123	398.123
	502.844	-294.137	208.707



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er i året 2025 blevet positiv grundet det realiserede overskud efter skat, og der forventes ligeledes overskud efter skat for året 2026. Herefter vil selskabets virksomhedskapital være fuldt retableret. Selskabet er sikret den nødvendige likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2026.

	2025 kr.	2024 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.560.931	2.500
Andre omkostninger til social sikring	29.304	29
Personaleomkostninger i øvrigt	44.366	41
	<u>2.634.601</u>	<u>2.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	113.000	23
	<u>113.000</u>	<u>23</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Anden gæld	<u>310.819</u>	<u>226.930</u>	<u>83.889</u>
	<u>310.819</u>	<u>226.930</u>	<u>83.889</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 84 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for kredit hos banken. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen udgør 518 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 227 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på i alt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	89
Immaterielle og materielle anlægsaktiver	408


